
                                                                      
 

РІШЕННЯ 
сорок перша сесія VI скликання 

             
від 23.04.2015 р.  № 1880 
 

Про відмову в наданні дозволу гр. Лазаренку В.П. на складання 
проекту землеустрою щодо відведення та передачу земельної ділянки у 
власність  

 
Розглянувши заяву громадянина Лазаренка В.П.  щодо надання дозволу 

на складання проекту землеустрою щодо відведення та передачу земельної 
ділянки у власність, враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради 
з питань земельних ресурсів, будівництва та архітектури від 20.04.2015 року 
(протокол № 40) керуючись ст. 12, ст. 103, ст. 116, п.7 ст. 118 Земельного 
кодексу України, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Коростенська міська рада 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 

Відмовити в наданні дозволу громадянину Лазаренку Володимиру 
Петровичу на складання проекту землеустрою щодо відведення та передачу 
земельної ділянки у власність орієнтованою площею 0,0369 га по провулку 
Базарному, 15 міста Коростеня, оскільки земельна ділянка, яка пропонується 
для виділення, знаходиться в фактичному користуванні іншої особи. 
 
 
 
 
Міський голова                                                        В. Москаленко 
 
Секретар міської ради                                                                      В. Ходаківський 
Перший заступник міського голови                                                В. Вигівський 
Начальник юридичного відділу                                                       Т. Камінська 

       Начальник відділу архітектури,  
       містобудування та земельних ресурсів                                             С.Тумаш 


